
入札結果（R4.5.30執行分）について

番号 工事番号等 工事名等 施工場所等 工期
予定価格
(税抜)円

落札価格
(税抜)円

落札者

1
令和４年度不燃物処理施設清掃点検業務委
託

鉾田市串挽地内
鉾田市鉾田クリーンセンター

R5.3.31 720,000 500,000 アイテック株式会社 茨城支店

2 04委託第2-1号 涸沼・鹿島灘海岸地区道路　地質調査業務 鉾田市上釜地内 120日間 5,500,000 5,100,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

3 04委託第2-2号
涸沼・鹿島灘海岸地区道路　道路構造物詳
細設計業務

鉾田市上釜地内 120日間 8,610,000 8,000,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

4 04委託第2-3号
涸沼・鹿島灘海岸地区道路　流末排水路測
量設計業務

鉾田市上釜地内 180日間 9,350,000 8,500,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

5 鉾田市用途地域等見直し業務 鉾田市鉾田地内 R5.3.28 12,500,000 7,250,000 昭和（株） 茨城営業所

6 鉾地単第2号 過年度地籍調査地区成果修正業務委託 鉾田市内地籍調査完了地区 R5.3.17 1,808,000 1,650,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

7
廃棄物対策車両購入事業（防衛省調整交付
金事業）

鉾田市鉾田1444番地1（鉾田市役所） R5.2.28 3,210,000 3,061,847 株式会社ホソヤ自動車

8
マイナンバーカード交付予約管理システム
導入業務

鉾田市役所市民課 R7.9.30 3,658,900 3,567,700 株式会社ＴＫＣ

9
鉾田南児童クラブ環境改善事業（地方創生
臨時交付金事業）

鉾田市烟田地内 R4.12.27 90,760,000 88,500,000 株式会社飯塚工務店

10
令和4年度　鉾田市立小中学校及び幼稚園
空調設備保守点検業務委託

鉾田市荒地地内　外14箇所 R5.3.31 18,170,000 15,200,000 暁飯島工業株式会社

11 鉾田南小学校駐車場測量設計業務 鉾田市烟田地内 R4.8.31 2,900,000 2,700,000 ホコタ設計コンサルタンツ（株）

12
第４次鉾田市男女共同参画計画策定支援業
務委託

鉾田市鉾田地内 R5.3.24 3,720,000 2,070,000 株式会社ＡＮ計画工房

13 令和4年度水槽付ポンプ車売却事業 鉾田市役所 R4.7.31 500,000 1,190,119 株式会社下妻資源

14 4消備第1号 小型動力ポンプ付積載車購入事業 鉾田市役所 R5.3.31 25,370,000 25,125,000 トキワ産業株式会社

15 MCAアドバンスリース業務 鉾田市役所内 R9.3.31 158,700 117,900 スイス通信システム　株式会社

16 図書館カーペット交換工事 鉾田市立図書館 R4.6.30 1,864,679 1,570,000 （株）二川工務店


